Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Кировска»

МБОУ «СОШ № 5 г. Кировска»

ПРИКАЗ

21.01.2020 г. № 1в

Об утверждении положения

о порядке и основаниях для перевода и отчисления обучающихся

МБОУ «СОШ  № 5 г. Кировска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившем силу приказ № 57/1 п. 2 от 18.05.2015 года об

утверждении Положения « О порядке и основаниях для перевода и отчисления

обучающихся в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Кировска»

2.  Утвердить прилагаемое Положения « О порядке и основаниях для

перевода и отчисления обучающихся в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 5 г.

Кировска».

3.   Контроль   за    исполнением   приказа    оставляю за собой.

Основание:   протокол Педагогического совета от 20.01.2020  №  7

                    протокол Совета школы от 17.01.2020  №  3

                      протокол Совета старшеклассников от 17.01.2020  №  4

Директор школы                                                   Т.Ю. Юшкова